FLSJ:&

MUNICIPIO OE SANTA MARIA OO OESIE. ESTAOO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JosÉ oE rRÂ[çÂ PERTRÀ ' 10. cEÊ s5.2]o-ooo. rorE,Í^r (.2] l6r'l-t159 Ptq..]lglil1* 99:ry

1" TERMO ADITIVO

CONTRATO AOMINISTRATIVO N.O 036/2017

De um lado, o MUNIC|PIO OE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa juridica de direito público

interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa MaÍia do oeste - PR inscÍito no oGC/MF

sob n 95.684.544/OOO 1-26, neste ato repÍesentado por seu PreÍeito Municipal, sr. JosE REINOLDO

oLlvElRA. brasileiro, casado, Prefeito Municipal, portador da cédula de ldentidade RG. no. 4 153 797-3 e

inscrito no C P F n.o 508.688.109-91, Íesidente e domiciliado na Rua Generoso WalteÍ, Distrrto de Sáo

José, nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de CoNTRATANTE, e de outro lado MAGNANTI &

DOTTO LTDA - ME, inscrita no c N PJ n" 06 133726/0001-89 com sede na Rua EscÍivà Egleci T. G

campanini, 616, centro, Palmital - PÍ, neste ato representada pela sr' Tanea Bernadeth ootto,
portadora da Cédula de ldentidade RG. n". 1.382.256 e inscrito no CPF. sob no 589 001.959-72 e que aqui

passa a denominarse de CoNTRATADA, resolvem aditar o contrato original de acordo com o disposto no

AÍt 57, lnciso ll, da Lei 8 666/1993, mediante as cláusulas e disposiçôes seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por obieto prorrogar o prazo de

vigência de que trata a Clausula Sétima do ContÍato Administrativo n". 036/2017'

cLÁUsULA SEGUNDA - oo pRAzo E vtcÊNctA: o Prazo de vigência de que trata a clausula 7". fica

prorrogado por 03 (três) meses, vigorando assim atê 26/06/2018.

CLÁUSULA TERC IRA: Permanec em inalteradâs as demais condiçÔes e cláusulas do contrâto original

2017, náo modificadas por este instrumento, declarando-se nestacelebrado em 29 de Março de
oportunidade a ratificaçáo das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes Íirmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma

Santa Maria do Oeste, 27 de Março de 20'18

José R holdo O liveira MAGNANTI & OOTTO LTOA . ME

P refeito M unicipal

Testemunhas

árcia Renata R a Ferna do Lopes

RG:8 301

cPF 348 255.171-53
RG: 7.605.179-8
CPF: 033.183 689-03

Corrciodo Cidadão
sÁ8i00 t 00NrNc0,14 E t5 0t Ági[ 0t z0l8

Àno ? | l'758

r.."*.-lÊt

sRErErrunÂ Mut{lctPÂL oE PÂtílItÂ!. ti PR€FEIÍURÀ MUIIICIPÀL OE PAIMITAI . PR

GABINETE DO PREFEIÍO
SoMOLOGÂCÁo E ADJUDIcAcÀO

ked ú rdror * ,rEç!t F r.er. rú .D F o!à c(*a^t^çlo
.tur6 ru*rft. E.lrI6

^oNr.o x r[r a íúralo E
cd. Grrc c 4E.trM

c.rrrdd. . F&ú rúe e4@

'*rlu úo Fro Lr E . .
r.ú.lobd.ffi.N

,w!.4!É[úcnrrfl

I

@ rB! cÁItn DE vEREADoREs oE prlxcA

t: MUNtciPto DE P|TANGA

iE-

-
ráô !. 4 . 6drro !,o e65 drôr o Ed. d.,(rc,4iolÊi r,l0r!. F úFero d. nÊ F. Enat *4.a@à I úfd feâdal o *rao.4. .r ,Mro Db]o úÉE 3 @p -F7É C4 d.@!*:(.6 y E. e & í.,o, l!í êd@r i! J

rúotÉo r B I $!rt tun ni. qü,r!í
dd dÉr tu, rbt rlido ú

roãoeo |,llreê6t Dr.u!ôi6d.b\+I o,1 .t
ú. úÀ l0320a6:|ühdMsr

oáaÀa rkr h--n dlü

w

-. CÂMARA DE vE8laDoR!§ E ptr4lsa

'r' , ÍREfEtÍuta suxtctt t oc P tMtTÂL. PR.74

o{Í..orfur4ao4ffiu

l^.e^nffi' cq'i§Eu I

TgruEflET

:.IW @
avtso oE LtctÍacÃo

vturutcipto DE PITANGA

t

T

EA]-S
T

,l LJ.L